
ATZ-381/46-6/20 
Kielce dn. 21 .08.2020r. 

Politechnika Świętokrzyska 
Al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 7 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz o odrzuceniu oferty 
w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień  publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz.1843 tj), zwanej Pzp, Politechnika Swiętokrzyska informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonym wtrybie przetargu nieograniczonego na „robót budowlanych, obejmujących malowanie 
pomieszczeń  w Domach Studenckich, Głównej Auli Wykładowej, Rektoracie i Bibliotece Głównej dla 
Politechniki Swiętokrzyskiej 

za najkorzystniejszą  uznano ofertę  nr 1 — P.H.0 ALFA Paweł  Kupisz, ul. Bp. Jaworskiego 14/23, 25-430 Kielce, 

która zdobyła najwyższą  ilość  punktów w kryteriach oceny ofert. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że odrzucił  oferty następujących wykonawców: 
-Artis Negotium Rogala, ul. Mielczarskiego 117, 25-611 Kielce, oferta nr3 
- Usługi Budowlane Łukasz Misztal, ul. Chabrowa 9A, 25-244 Kielce, oferta nr 7 

Oferta nr 3 - Artis Negotium Rogala, ul. Mielczarskiego 117, została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 
pkt 6 Pzp, tj. zawiera błędy w obliczeniu ceny. Wykonawca określił  w ofercie jedną  stawkę  VAT w wysokości 23%. 
Zamawiający nie podał  w SIWZ stawki podatku VAT zatem na Wykonawcy spoczywał  obowiązek samodzielnego jej 
ustalenia w oparciu o aktualne przepisy. Stawka podatku Vat ustalona przez Wykonawcę  jest nieprawidłowa. Przedmiot 
zamówienia obejmuje wykonanie robót budowlanych, remontowych, malarskich w budynkach: DOMY STUDENCKIE 
(DS. FILON, DS. BARTEK, DS. LAURA, DS. MIMOZA i DS. ASYSTENT), GŁOWNA AULA WYKŁADOWA, 
REKTORAT I BIBLIOTEKA GŁOWNA. Wykonawca dla robót w Domach Studenckich winien ustalić  stawkę  VAT w 
wysokości 8% zaś  dla robót w Głównej Auli Wykładowej, Rektoracie i Bibliotece Głównej stawkę  VAT 23%. Podstawę  
zastosowania stawki VAT 8% stanowi art. 41 ust 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tj. 
Dz.U.2020.106). 

Oferta nr 7 - Usługi Budowlane Łukasz Misztal, ul. Chabrowa 9A, 25-244 Kielce, została odrzucona na 
podstawie art. 89 ust. 1 pkt 6 Pzp, tj. zawiera błędy w obliczeniu ceny. Wykonawca określił  w ofercie jedną  stawkę  VAT 
w wysokości 23%. Zamawiający nie podał  w SIWZ stawki podatku VAT zatem na Wykonawcy spoczywał  obowiązek 
samodzielnego jej ustalenia w oparciu o aktualne przepisy. Stawka podatku Vat ustalona przez Wykonawcę  jest 
nieprawidłowa. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie robót budowlanych, remontowych, malarskich w 
budynkach: DOMY STUDENCKIE (DS. FILON, DS. BARTEK, DS. LAURA, DS. MIMOZA i DS. ASYSTENT), GŁOWNA 
AULA WYKŁADOWA, REKTORAT I BIBLIOTEKA GŁOWNA. Wykonawca dla robót w Domach Studenckich winien 
ustalić  stawkę  VAT w wysokości 8% zaś  dla robót w Głównej Auli Wykładowej, Rektoracie i Bibliotece Głównej stawkę  
VAT 23%. Podstawę  zastosowania stawki VAT 8% stanowi art. 41 ust 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od 
towarów i usług (tj. Dz.U.2020.106) 

Punktacja przyznana ofercie w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja. 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena oferty 
brutto — 60% 

Okres 
udzielonej 
gwarancji — 
20% 

Termin 
realizacji — 
20% 

Razem 

I 
P.H.0 ALFA Paweł  Kupisz 
ul. Bp. Jaworskiego 14/23, 
25-430 Kielce 

60,00 20 20 100,00 

2 

FACIT Usługi Budowlano-
Remontowe 
ul. Kochanowskiego 171, 26-
432 Wieniawa 

38,97 20 20 78,97 



P.H.U. Magnum Agnieszka 
Ciupa 
ul. Rynkowa 12, 08-110 

58,55 20 20 98,55 

Siedice 
Firma budowlano-Usługowa 
„EM-BUD" Marek Kuchna 
ul. Bukowa 4, 26-026 

56,81 20 20 96,81 

Morawica 
Przedsiębiorstwo 

6 
Wielobranżowe „B8B" 
Bogusław Kurgan, 

54,37 20 20 94,37 

8 
PB Irex Ireneusz Zieja, 
Borków 107, 26-021 44,40 20 20 84,40 
Daleszyce 
Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno-Usługowo- 

9 HandloweAN-BUDAndrzej 31,29 20 20 71,29 
Jakubczyk 
ul. Ciosowa 39, 26-026 Bilcza 

USTĘPCA WANCLRLA 
Is, informtyCł  Procosu zarząćzanla 

dr Inż. Artur Szmldt 


	Page 1
	Page 2

